לה על מה אשתו כשראתה כך שאלה אותו: "מה קרה?". אבל רבינו לא רצה לספר לה על כך דבר. היא המשיכה והפצירה בו מאוד שיספר
ולמה כל החרדה הזאת. בסיכומו של עניין רבינו סיפר לה כל העניין והזהיר אותה מאוד שלא תגלה את זה לשום אדם. ואכן, רק לאחר פטירת

רבינו, הרבנית סיפרה זאת.

בעיר תארודנת (1828)נולד בערך בשנת ה'תקפ"ח -הגאון הרב יהודה בן מוייאל זצ"ל
שבמרוקו. בילדותו משפחתו עברה לעיר מוגאדור. עוד בהיותו נער צעיר לימים שקד על
התורה הקדושה בישיבתו של דודו הגאון רבי יעקב בן שבת זצ"ל תוך שהוא 'ממית את

עודנו נער עצמו' באהלה של התורה. רבינו רחק מהבלי העולם הזה. אודות רבינו העידו: "
". ונבחן על ידי גדולי העיר שמצאוהו מלא וגדוש, קנקן חדש מלא ישןסיים את הש"ס

היות וכך, הוטלה על שכמו אדרת הדיינות וההוראה, בבית הדין הרבני שבקהילה היהודית
החל לשמש כדיין ומורה צדק בעיר מוגאדור. בשנת (1876)בסאפי. בשנת ה'תקל"ז

"ל שכיהן ראב"ד מוגאדור ורבינו החל נפטר הגאון רבי אברהם בן עטר זצ (1878)ה'תרל"ט
ועל -למלא את מקומו. רבינו היה למעשה ממשיך טבעי של שושלת המשפחה בכס הדיינות

פי המסורת למעלה מעשרים דיינים כיהנו במשפחת בן מוייאל, עד לדורו של רבי יהודה.
. םמלומד בניסידאג לכל צרכיהם ולמחסורם בענווה ובשפלות ברך של בני קהילתו.

רבינו חלם והודיעו לו כי קרב יומו אולם (1910)רבים פנו אליו ונושעו. בחודש אייר ה'תר"ע
נשמרה לו הזכות לזכות ולעלות לארץ הקודש. רבינו ביקש לעלות לארץ ישראל, אולם בני
הקהילה ניסו להניא אותו באומרם: "רבינו כבר זקן, יהי לך שם טוב בארץ". אולם רבינו לא

הדין ובחודש הרחמים -רבינו מינה במקומו את בנו, חכם מסעוד שיכהן כאב בית הסכים.
ובסליחות של שנת ה'תר"ע רבינו עלה לארץ ישראל והגיע לירושלים. כארבעה חודשים

רבינו התארח לסעודה שלישית עם חברים מקשיבים (1911)לאחר מוכן, כ"ט טבת ה'תרע"א
קראו נא סדר קריאת שמע, כי בא מועד". תוך ”מעדת המערבים. לפתע ביקש מהנוכחים:

סדר הקריאה, בישוב דעת מופלג כדרכו בקודש, הסתלקה נשמתו למקומה. על ציונו כתבו
אדמו"ר עטרו"ת נר המערב. סבא דמשפטים. מאור הגולה... סבא -את התארים המופלאים

רביים שבהר שנים. ציונו בחלקת המע 83-קדישא חסידא ופרישא... קדוש יאמר לו.